Speisen
Fiir den kleinen Hunger

Pommes frites mit Ketchup/ Mayo
10er Chicken-Nuggets

Hot Dog

Bockwurst XL 160 gr. mit Brotchen
Bratwurst 150gr. mit Brotchen
Bulette

Currywurst XL 180 gr. mit Brotchen
Pellkartoffeln mit Krauterquark
Selbstgemachtes Wiirzfleisch
Soljanka nach DDR-Rezept

YVVVVVYVVYVYVYYYV

Fiir den groRen Hunger

» Waurstgulasch mit Nudeln

» Currywurst mit Pommes frites

» Schweinelachsschnitzel mit Pommes und
Waldpilzrahmsauce

» Cordon Bleu mit Pommes frites und Erbsen
dazu Sauce Hollandaise

» Hamburger Schnitzel mit 2 Spiegeleiern,
Kapern und Bratkartoffeln

» Schnitzel au four mit Pommes

Extra Portion Ketchup / Mayo

4,80 €
6,90 €
3,80 €
3,90 €
4,50 €
2,50 €
5,80 €
4,30 €
6,90 €
6,90 €

7,90 €
9,90 €
14,90 €
15,20 €
14,90 €

15,90 €

0,30 €

Happy
Hour
3,84 €
5,52 €
3,04 €
3,12 €
3,60 €
2,00 €
4,64 €
3,44 €
5,52 €
5,52 €

6,32 €
7,92 €
11,92 €
12,16 €
11,92 €

12,72 €

Zusatzstoffe und Allergene kdnnen Sie beim Personal erfragen



Speisen

Fiir den GANZ groBen Hunger

>

Bauernfrihstiick

Wolles Empfehlung

>
>

VVVYVY Y

Y

Wildschweinstilze mit Bratkartoffeln
Wildgulasch mit Waldpilzen und Nudeln oder
Kartoffeln

Wildschweinschnitzel mit Waldpilzen und
Kartoffeln

Wildschweinbraten mit Waldpilzen und
Kartoffeln

Schnitzel Hawaii mit Pommes

Jagerschnitzel mit Nudeln und Tomatensole
2 Kohlrouladen mit Kartoffeln und SolRe
Knacker im Griinkohlbett mit Kassler-Stiicken
und Kartoffeln

Nur noch fir kurze Zeit:

2 hackfleischgefiillte Paprika mit Kartoffeln
und SolSe

Neu! Balkanschnitzel mit Pommes

Fur die kalte Jahreszeit

Knacker im Grinkohlbett

mit Kassler-Sticken und Kartoffeln

11,90 €

11,90 €
11,90 €

16,20 €
15,70 €
13,90 €

7,90 €
13,00 €
12,10 €

13,90 €

13,90 €

12,10 €

Happy
Hour

9,52 €
9,52 €
9,52 €
12,69 €
12,56 €
11,12 €
6,32 €
10,40 €
9,68 €

11,12 €

11,12 €

Happy
Hour

9,68 €

Zusatzstoffe und Allergene kdnnen Sie beim Personal erfragen



