

Speisen

Für den kleinen Hunger

		Happy Hour
➤ Pommes frites mit Ketchup/ Mayo	4,80 €	3,84 €
➤ 10er Chicken-Nuggets	6,90 €	5,52 €
➤ Hot Dog	3,80 €	3,04 €
➤ Bockwurst XL 160 gr. mit Brötchen	3,90 €	3,12 €
➤ Bratwurst 150gr. mit Brötchen	4,50 €	3,60 €
➤ Bulette	2,50 €	2,00 €
➤ Currywurst XL 180 gr. mit Brötchen	5,80 €	4,64 €
➤ Pellkartoffeln mit Kräuterquark	4,30 €	3,44 €
➤ Selbstgemachtes Würzfleisch	6,90 €	5,52 €
➤ Soljanka nach DDR-Rezept	6,90 €	5,52 €

Für den großen Hunger

➤ Wurstgulasch mit Nudeln	7,90 €	6,32 €
➤ Currywurst mit Pommes frites	9,90 €	7,92 €
➤ Schweinelachsschnitzel mit Pommes und Waldpilzrahmsauce	14,90 €	11,92 €
➤ Cordon Bleu mit Pommes frites und Erbsen dazu Sauce Hollandaise	15,20 €	12,16 €
➤ Hamburger Schnitzel mit 2 Spiegeleiern, Kapern und Bratkartoffeln	14,90 €	11,92 €
➤ Schnitzel au four mit Pommes	15,90 €	12,72 €

Extra Portion Ketchup / Mayo **0,30 €**

Speisen

Für den GANZ großen Hunger

➤ Bauernfrühstück	11,90 €	Happy Hour 9,52 €
-------------------	---------	----------------------

Wolles Empfehlung

➤ Wildschweinsülze mit Bratkartoffeln	11,90 €	9,52 €
➤ Wildgulasch mit Waldpilzen und Nudeln oder Kartoffeln	11,90 €	9,52 €
➤ Wildschweinschnitzel mit Waldpilzen und Kartoffeln	16,20 €	12,69 €
➤ Wildschweinbraten mit Waldpilzen und Kartoffeln	15,70 €	12,56 €
➤ Schnitzel Hawaii mit Pommes	13,90 €	11,12 €
➤ Jägerschnitzel mit Nudeln und Tomatensoße	7,90 €	6,32 €
➤ 2 Kohlrouladen mit Kartoffeln und Soße	13,00 €	10,40 €
➤ Knacker im Grünkohlbett mit Kassler-Stücken und Kartoffeln	12,10 €	9,68 €
➤ Nur noch für kurze Zeit: 2 hackfleischgefüllte Paprika mit Kartoffeln und Soße	13,90 €	11,12 €
➤ Neu! Balkanschnitzel mit Pommes	13,90 €	11,12 €



Für die kalte Jahreszeit



Knacker im Grünkohlbett

mit Kassler-Stücken und Kartoffeln

Happy Hour
9,68 €